
Uchwała Nr XLI/372/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 17 czerwca 2009r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  do  projektu  Generalnego  Dyrektora  Ochrony 
Środowiska  dot.  utworzenia  nowego  specjalnego  obszaru  ochrony  siedlisk 
„Dolina Wierzycy” w ramach programu Natura 2000 .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o 
ochronie przyrody (Dz.U.z  2004r., Nr 92, poz. 880 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Rada Miasta Starogard Gdański wyraża opinię w stosunku do projektu Generalnego 
Dyrektora  Ochrony  Środowiska  dot.  utworzenia  nowego  specjalnego  obszaru 
ochrony siedlisk „Dolina Wierzycy” w ramach programu Natura 2000, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



U z a s a d n i e n i e
 

 

W dniu  26.05.2009  r.  do  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  wpłynęło  pismo 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska GDOŚ/DON-4141-2-2/83/09mr z dnia 

29.04.2009 r. w sprawie Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000.

Pismo zawiera prośbę o przedstawienie w terminie 30 dni opinii i zgłaszanie 

ewentualnych  uwag  do  proponowanych  specjalnych  obszarów  ochrony  siedlisk 

Natura 2000 oraz przebiegu ich granic. 


